Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019                                                                                                   № 357
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 04.10.2018 №746
В целях обеспечения возможности участия в реализации национальных, федеральных и региональных проектов Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 04.10.2018 №746 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Сальское городское поселение», оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга Сальского городского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет – сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения

                             А.С. Полянин

Верно: И.о. начальника отдела по общим

и организационным вопросам

                   Н.А. Лебедь
Постановление вносит финансово-
экономический отдел Сухинина Ю.В.
                                                                                      Приложение

к постановлению Администрации Сальского

городского поселения
от 22.07.2019№ 357
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление
Администрации Сальского городского поселения
от 04.10.2018 №746 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Сальское городское поселение», оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга Сальского городского поселения до 2024 года»

1. В пункте 31 слова «обусловлено изменениями федерального законодательства или необходимостью оптимизации расходов местного бюджета» заменить словами «обусловлено изменениями федерального законодательства, необходимостью оптимизации расходов местного бюджета или реализации национальных, федеральных и региональных проектов».
И.о. начальника отдела по общим

и организационным вопросам

                          Н.А. Лебедь